

**כתב הסכם לבירורים מוקדמים**

בהתאם לתקנות התקנים (תו-תקן וסימן השגחה), התשמ"ב – 1982 (להלן: "תקנות התקנים")

	<b>מכון התקנים הישראלי</b> (להלן: "המכון")	ב י ן
מצד אחד ;		
	מס' מפעל:	ל ב י ן
מצד שני ;	שהינו תאגיד שמס' הרישום שלו הינו _____ (להלן: "היצרן")	
<b>הואיל (1)</b>	והיצרן מעוניין לייצר/מייצר במפעלו ב- _____ את המצרכים מהדגמים המפורטים <b>בנספח 1</b> לכתב הסכם זה (להלן: "המצרכים");	
<b>הואיל (2)</b>	והיצרן מעוניין לקבל מהמכון היתר לסמן את המצרכים בתו-תקן, ועל כן הגיש למכון בקשה לקבלת היתר לסימון כאמור ;	
<b>והואיל (3)</b>	וטרם דיון בבקשתו של היצרן לתת לו היתר לסמן את המצרכים בתו-תקן על המכון לערוך בדיקות, ביקורות ומבדקים בהתאם לתכנית המפורטת בנספח 1 לכתב הסכם זה (להלן: "הבירורים המוקדמים"), וזאת על מנת לעמוד על טיב המצרכים, טיבו של הייצור ועל יכולת היצרן לבצע בדיקה שיטתית עצמית של טיב מצרכיו ;	
<b>הואיל (4)</b>	והיצרן מבקש להיכנס למסגרת של הבירורים המוקדמים והוא מוכן לקבל על עצמו את תנאי הסכם זה, את נהלי המכון הרלוונטיים, כפי שייקבעו מעת לעת (להלן: "הנהלים") ואת תנאי תקנות התקנים והוראות כל דין ;	
<b>הואיל (5)</b>	ובכפוף לתנאים המפורטים בהסכם זה, מסכים המכון לערוך ליצרן את הבירורים המוקדמים.	

**לפיכך הוצהר, הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן:**

1. המבוא והנספחים להסכם זה מהווים חלק בלתי נפרד ממנו.
2. היצרן מתחייב, החל מיום חתימת כתב הסכם זה, לייצר את המצרכים אך ורק לפי דרישות התקנים הישראליים ומפרטי המכון החלים עליהם, כפי שיהיו בתוקף מעת לעת (להלן, יחד: "התקן"), ולהעמיד את טיבם, את ייצורם ואת בדיקותם לבדיקה ולביקורת של המכון, לפי תנאי הסכם זה ולפי תנאים שייקבעו מעת לעת על-ידי מינהלת תו-תקן או על-ידי ועדת ההייתרים, שהודעה עליהם תינתן ליצרן.
3. היצרן מתחייב להקים ולקיים במפעלו מערכת איכות אפקטיבית ומתועדת בהתאם לדרישות הנהלים. היצרן ימסור למכון תיעוד איכות, ובכלל זה **תכנית איכות ונהלי איכות**, באופן ובתנאים המפורטים בנהלים ובהתאם לדרישות המכון. היצרן ישלם מערכת האיכות ונהלי האיכות של היצרן על ידי המכון, לא יעשה בהם היצרן כל שינוי, אלא לאחר שיוודע על כך למכון ויקבל את אישורו מראש ובכתב.
4. היצרן מתחייב למסור למכון **תיק מוצר** כנדרש על פי הנהלים, המגדיר את המצרכים באופן חד משמעי, ואשר כולל, בין היתר, תיאור טכני מדויק של המצרכים על מרכיביהם, בשרטוטים, במפרטים, בתמונות ובכל צורה אחרת שיוורה עליה המכון, תוך פירוט החלקים אשר הוא מייצר בעצמו ופירוט החלקים אשר הוא אינו מייצר בעצמו בליווי פרטי יצרניהם. היצרן ישלם בתיק המוצר כל מידע נוסף שיידרש על ידי המכון עד לאישורו של תיק המוצר ע"י המכון. משאושר התיק כאמור, לא יעשה היצרן שינוי כלשהו במצרכים, במרכיביהם, בתהליך ייצורם ולא יעתיק את אתר הייצור, אלא לאחר שיוודע על כך למכון ויקבל את אישורו מראש ובכתב.
5. היצרן יאפשר ויסייע לבא-כח המכון ליטול, לפי דרישתו, דוגמאות של המצרכים ושל החומרים ושל החלקים המשמשים ליצורם, לצורך בדיקתם. דוגמאות אלה יינטלו ללא תשלום וייבדקו על מנת לוודא את התאמתם לדרישות התקן. כאשר המכון ייטול דוגמאות תמורת תשלום לצרכי קיום תפקידיו על פי הסכם זה שלא מהיצרן (כגון: מחנויות, מסיטונאים וכד'), ישיב היצרן למכון את הסכום ששילם המכון בגין רכישת הדוגמאות, על פי דרישתו הראשונה של המכון.
6. המכון לא יהיה אחראי לנזק העלול להיגרם לדוגמאות המצרכים בעת בדיקתן או כתוצאה ממנה. על היצרן ליטול את הדוגמאות מהמכון לאחר תום בדיקתן, תוך 15 יום מיום מסירת תעודת הבדיקה או דו"ח הבדיקה. לא נטלן תוך 15 יום כאמור, ישלח לו המכון דרישה לעשות כן בדואר רשום. לא נטל היצרן את הדוגמאות תוך 30 יום מהיום שנשלחה אליו דרישה כאמור בדואר רשום, רשאי המכון למכור את הדוגמאות או לסלקן בכל דרך שימצא לנכון.
7. היצרן יאפשר לבא כח המכון לבקר בכל עת וללא הודעה מוקדמת במפעלו ובמקום הרכבת המצרכים וכן במפעלים אחרים העוסקים בייצור המצרכים או חלקיהם, או בהרכבתם ויאפשר לו לבדוק את המצרכים, את תהליכי הייצור, את תהליכי הביקורת המבוצעים על-ידי היצרן ואת רישום ממצאי הביקורת הנדרשים על פי הנהלים.
8. במקרים בהם חלקים מהמצרכים אינם מיוצרים או מורכבים על ידי היצרן בעצמו, יעשה היצרן ככל שיידרש על ידי המכון, על מנת לאפשר למכון לפקח על ייצורם ועל הרכבתם של אותם חלקים, באותה מתכונת כפי שהוא מפקח על היצרן.
9. היצרן מתחייב בזאת למכור את המצרכים אך ורק אם הינם מתאימים לתקן.

היצרן לא ייצר ולא ימכור מצרכים אחרים (אשר אינם כלולים במסגרת ההיתר המבוקש), שהתקן חל עליהם.

8. בקרות אחד או יותר מן המקרים הבאים, יודיע על כך היצרן למכון, בכתב, מיד עם קרות המקרה, ויחולו ההוראות הבאות:

א. חל שינוי בבעלות במפעלו של היצרן – במקרה כאמור יסתיימו הבירורים המוקדמים ללא מתן היתר בתום חודשיים מהיום שבו חל השינוי, בין אם ניתנה הודעה כאמור על ידי היצרן ובין אם לאו, אלא אם ביקשו הבעלים החדשים בכתב מאת המכון, תוך חודש מהיום שבו חל השינוי, להמשיך את הבירורים המוקדמים, והמכון החליט להיענות לבקשתם לאחר שהבעלים החדשים קיבלו על עצמם בכתב את כל התחייבויות היצרן.

ב. הוכרז היצרן פושט רגל, הוחל בהליכי פירוק שלו, נכנס במשא ומתן עם נושיו לסידור חובותיו, פתח בחיסול עסקו או נתמנה מקבל נכסים להנהלת עסקו – במקרים כאמור יסתיימו הבירורים המוקדמים ללא מתן היתר, בין אם ניתנה הודעה כאמור על ידי היצרן ובין אם לאו, אלא אם נתן המכון החלטה אחרת לבקשת צד מעוניין.

ג. חדל היצרן לייצר את המצרכים – במקרה כאמור רשאי המכון לסיים את הבירורים המוקדמים ללא מתן היתר, בין אם ניתנה הודעה כאמור על ידי היצרן ובין אם לאו. לעניין סעיף זה יחשב יצרן כאילו חדל לייצר את המצרכים אם אין הוא מייצרם באופן שוטף. התברר למכון, כי היצרן כלל לא החל בייצור המצרכים באופן שוטף יחשב הדבר לעניין זה כאילו חדל לייצרם.

9. היצרן לא יפרסם ולא יעורר רושם בכל צורה שהיא, במעשה או במחדל, לא בכתב ולא בעל-פה, כאילו מפעלו או כאילו המצרכים עומדים תחת פיקוח המכון או בהשגחתו, או עומדים להיבדק על ידי המכון, או כאילו הוא בעל היתר לסמנם בתו-תקן, או כל פרסום אחר בקשר עם הסכם זה.

10. אם הבדיקות או הביקורת של המכון יראו שאין המצרכים, כולם או מקצתם, מתאימים לתקן, או שאין הם מיוצרים או נבדקים בהתאם לתנאי כתב הסכם זה ועל פי דרישות תקנות התקנים, הנהלים והתנאים שנקבעו על ידי מינהלת תו-תקן וועדת ההיתרים, או במקרה בו היצרן לא ישתף פעולה עם המכון ו/או יפר את הוראות הסכם זה, יהא המכון רשאי בהודעה בכתב ליצרן, לעשות כל אחד מאלה, לפי שיקול דעתו:

א. להחליט על ביצוע בדיקות, ביקורות או מבדקים נוספים והיצרן מתחייב לשלם בעד בדיקות, ביקורות או מבדקים נוספים אלה בהתאם למחירון המכון, עם קבלת דרישת המכון;

ב. לסיים באופן מיידי את הבירורים המוקדמים ולהגיש דו"ח בדבר ממצאיו לוועדה המקצועית הרלבנטית ולוועדת ההיתרים, בליווי המלצתו, על מנת שתוכרע בקשת היצרן לקבלת היתר, כמפורט בסעיף 11 להלן.

11. עם סיום הבירורים המוקדמים (למעט בנסיבות המפורטות בסעיף 8 לעיל) יעביר המכון את ממצאיו לוועדה המקצועית הרלוונטית לשם קבלת המלצותיה. לאחר קבלת המלצות הוועדה המקצועית יובאו אלו יחד עם דוח הממצאים והמלצות המכון לוועדת ההיתרים לשם קבלת החלטה, כאמור בסעיף 7 לתקנות התקנים, האם לאשר את בקשתו של היצרן או לדחותה. אם תחליט ועדת ההיתרים לקבל את בקשתו של היצרן, היא תקבע את התנאים המיוחדים למתן ההיתר והיצרן יידרש לחתום על הסכם פיקוח, כאמור בסעיף 10(א) לתקנות התקנים. אם תחליט ועדת ההיתרים לדחות את בקשתו של היצרן או שתדרוש ביצוע פעולות נוספות על ידי היצרן, ישלח המכון ליצרן הודעה מנומקת בה יצוין שהיצרן רשאי לערער על החלטה לפני מינהלת תו-תקן, תוך 30 יום מיום שנשלחה אליו ההודעה. אין בהגשת ערעור כדי להאריך את תקופת הבירורים המוקדמים.

12. לא הסתיימו הבירורים המוקדמים תוך 16 חודשים ממועד החתימה על הסכם זה, תהא רשאית ועדת ההיתרים, לאחר קבלת המלצת הוועדה המקצועית, להאריך את תקופת הבירורים המוקדמים או לדחות את בקשת היצרן למתן היתר, כמפורט בנהלים. הודעה על החלטת הוועדה תישלח ליצרן.

13. נדחתה בקשה היצרן לקבלת היתר (מכל סיבה שהיא) יחדל יצרן, אשר ייצור מצרכיו מותנה על פי הדין בקבלת היתר מהמכון לסמנם בתו-תקן, מלייצר או למכור את המצרכים, וזאת מייד עם קבלת הודעת המכון על דחיית בקשתו כאמור. המכון יהיה רשאי לשלוח הודעות בדבר דחיית בקשות לקבלת היתר לכל גורם שימצא לנכון ולפרסם זאת בכל מקום שיראה לנכון, לרבות באתר האינטרנט של המכון.

14. תמורת הבדיקות, הביקורות והמבדקים שיבצע המכון על פי כתב הסכם זה ישלם היצרן למכון את הסכום הנקוב בנספח 1 לכתב הסכם זה.

א. סכום זה ישולם על ידי היצרן מראש ב-3 תשלומים חודשיים שווים, כאשר לתשלום הראשון יש לצרף את מלוא המע"מ. פרעון התשלום הראשון יהווה תנאי לתחילת ביצוע הבירורים המוקדמים על ידי המכון.

ב. במקרה של שינויים במחירון המכון למחיר השירותים שיתן המכון על פי הסכם זה, תשתנה בהתאם התמורה הנקובה בנספח 1.

ג. אם יחולו שינויים במצרכים ובדגמים שנכללים במסגרת הבירורים המוקדמים כמפורט בנספח 1 או אם מינהלת תו-תקן ו/או ועדת ההיתרים תשנה את תכנית הבירורים המוקדמים המפורטת בנספח 1, או אם יחול שינוי בתקן שעל פיו נבדקים המצרכים, תשונה בהתאם התמורה הנקובה בנספח 1 להסכם זה.

<sup>1</sup> במעליות יש לציין 24 חודשים.

- ד. לתמורה יצורף מס ערך מוסף בשיעור הנהוג בעת הוצאת חשבונית המס. במקרה של שינוי בשיעור המס ישונה התשלום בהתאם.
- ה. התמורה הקבועה בסעיף 14 זה אינה כוללת את התמורה בגין הפעולות הנוספות שאותן יבצע המכון בהתאם לסעיף 10 א. לכתב הסכם זה, ככל שיבוצעו.
- ו. מבלי לגרוע מיתר הסעדים העומדים למכון על פי כל דין, במקרה של אי תשלום במועד של התמורה המגיעת למכון על פי כתב הסכם זה, כולה או חלקה, יהא רשאי המכון, לאחר מתן התראה בת 14 יום מראש ובכתב ליצרן, לדחות את בקשת היצרן לקבלת היתר. עניין זה לא יובא לדיון בפני הוועדה המקצועית ו/או ועדת ההיתרים, ולא תהיה ליצרן זכות ערעור.
15. היצרן מתחייב לשפות את המכון בכל סכום שיהיה על המכון לשלם, עקב תביעה או דרישה שתוגש נגד המכון בגין המצרכים שייצרו או יימכרו על ידי היצרן בניגוד להוראות הסכם זה, והוא ישפה את המכון על-פי דרישתו הראשונה של המכון על כל סכום כאמור. המכון יודיע ליצרן על קבלת תביעה או דרישה כאמור בסמוך לאחר קבלתם.
16. בכל מקום בהסכם זה בו ניתנה סמכות למכון, תהיה הסמכות נתונה לגורם שנקבע לכך בתקנות או בכל חיקוק. לא נקבע לכך גורם בחיקוק תופעל הסמכות על-ידי המנהל הכללי של המכון, או מי שייקבע על ידו.
17. והיה ותוגש בקשה בעתיד על ידי היצרן, למתן היתר למוצר נוסף או לדגם נוסף, והמכון נעתר לבקשה, יחולו על אותו מוצר או אותו דגם, הוראות הסכם זה.
18. כתובות הצדדים לצרכי כתב הסכם זה הן:  
 המכון - רחוב חיים לבנון 42, תל אביב 69977.  
 היצרן - \_\_\_\_\_.
19. נספח 1 – רשימת הדגמים של המצרכים נשוא הסכם זה, תוכנית הברורים המוקדמים ופירוט התמורה.

ולראיה באנו על החתום ב \_\_\_\_\_ לחודש \_\_\_\_\_ שנה \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 היצרן

\_\_\_\_\_  
 מכון התקנים הישראלי

נספח 1'

בקשה לקבלת היתר מס': \_\_\_\_\_

לפי תקן: \_\_\_\_\_

תיאור המצרכים / דגם: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

תכנית הבירורים המוקדמים

<u>מחיר בשקלים</u>	<u>מספר הפעולות</u>	<u>סוג הפעולה</u>	<u>היחידה המבצעת</u>	<u>ת"י/ מפמ"כ</u>

סך התמורה: \_\_\_\_\_

מע"מ: \_\_\_\_\_

סה"כ: \_\_\_\_\_

תאריך: \_\_\_\_\_

לכבוד

 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

שלום רב,

**הנדון: בירורים מוקדמים לצורך קבלת היתר לסימון מצרכים בתו-תקן**  
**בקשה מס'** \_\_\_\_\_

מצורף בזאת כתב הסכם לביצוע הבירורים המוקדמים הנדרשים לצורך דיון בבקשתכם לקבלת היתר לסימון המצרכים המיוצרים על ידכם בתו-תקן.

הנכם מתבקשים בזאת להשיב למכון את שני ההעתקים, כשהם חתומים על ידכם, תוך 30 ימים מהיום.

לאחר קבלת כתבי הסכם חתומים על ידכם, ישלח לכם חשבון לתשלום הסכום המפורט בנספח 1 להסכם, בתנאים המפורטים בכתב ההסכם.

פירעון התשלום הראשון מהווה תנאי לתחילת ביצוע הבירורים המוקדמים.

במקרה בו לא יושבו למכון הסכמים חתומים כאמור תוך המועד הנ"ל, תפקע ההצעה.

בכבוד רב,

בני בראון  
ראש מנהלת תפעול תו-תקן